БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

09 июня 2020 г.                   № 09/48
 г. Богданович

О распределении и передаче  бюллетеней для общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации 1 июля 2020 года

участковым избирательным комиссиям

В связи с изданием Указа Президента Российской Федерации от 1 июня

2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации», руководствуясь Порядком общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1807-7 (в редакции

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 2 июня 2020 года № 250/1840-7), постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 27 мая 2020 № 15/94 «О вопросах,

связанных с изготовлением и передачей бюллетеней для общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации», Богдановичская районная территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить распределение бюллетеней для общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации 22 апреля 2020 года в участковые избирательные комиссии

согласно приложению к настоящему решению.

2. Секретарю комиссии Софрыгиной Л.Г. организовать передачу

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения

2

изменений в Конституцию Российской Федерации в участковые

избирательные комиссии с оформлением соответствующих актов передачи

избирательных бюллетеней не позднее 24 июня 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Собянину Е.В.

Председатель Богдановичской

районной территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь Богдановичской

районной территориальной

избирательной комиссии

Л.Г. Софрыгина